Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.03. 2016 года                                                                                                         № 10
О  размере базовой ставки арендной  платы за муниципальное имущество

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским Кодексом РФ,  статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения, Положением о порядке  передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Великосельского сельского поселения, утверждённым решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 28.03.2016 года № 8.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ
         1. Установить  с 01.01.2016 г. размер базовой  ставки годовой  арендной  платы при аренде нежилых помещений (зданий, сооружений), находящихся в муниципальной собственности Великосельского сельского поселения, в  сумме 3000 руб. за 1 кв. м ( без налога на  добавленную стоимость).

2. Юридическому  отделу Администрации Великосельского сельского поселения заключать договора аренды в  соответствии с  настоящим решением.
   3. Решение вступает в силу с 01.01.2016г.
   4. Опубликовать в официальном печатном издании и разместить в сети Интернет.

Глава Великосельского сельского  поселения                                                           Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                               Б.Е.Мошкин